EVERALDO PEREIRA LIMA 29798179889. 

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de assistência técnica, 

manutenção preventiva e corretiva, nos computadores, nos equipamentos e rede de informática desta 

Câmara Municipal. 

Valor: R$ 9.492,00 (nove mil, quatrocentos e noventa e dois reais) 

Vigência de 25/10/2019 a 24/04/2020